АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2017 № 108-р
          г. Велиж
О назначении  лиц, ответственных   за предоставление региональных сведений через  программный комплекс «Муниципальное самоуправление-СМАРТ» и через  систему электронного документооборота и архива  Администрации Смоленской области    и органов исполнительной власти Смоленской области СЭД ДелоПро

          В целях реализации части 7 статьи 7.1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения    Правительства     Российской     Федерации  от   29.06.2012 № 1123-р, ст. ст. 26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за предоставление региональных сведений через программный комплекс «Муниципальное самоуправление-СМАРТ» и через  систему электронного документооборота и архива  Администрации Смоленской области    и органов исполнительной власти Смоленской области СЭД ДелоПро согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С. Васильеву.

Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                  В.В. Самулеев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального образования «Велижский район»
 от 28.02.2017 №108-р

Перечень должностных лиц,
ответственных за предоставление региональных сведений через программный комплекс «Муниципальное самоуправление-СМАРТ» и через  систему электронного документооборота и архива  Администрации Смоленской области    и органов исполнительной власти Смоленской области СЭД ДелоPro

	    № пп
	№
в 1123-р
	№ ИД
reestr2.10fz.ru
	Потребитель
	Наименование сведения
	Наименование СЭД
	Ответственный специалист

	1
	14
	377
	Росреестр, Минэнерго,
Ростехнадзор
	Сведения, содержащиеся в разрешении на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства
	ДелоПро
	Бутьянова Д.В., главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	2
	15
	401
	Росреестр, Минэнерго, Ростехнадзор,
ПФР
	Сведения, содержащиеся в разрешении на строительство
	ДелоПро

	3
	19
	400
	ПФР
	Сведения, содержащиеся в актах освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации
	ДелоПро

	4
	20
	385
	ФМС России
	Сведения, содержащиеся в договорах социального (коммерческого) найма жилого помещения
	ДелоПро
	Малаховская А.И., старший менеджер отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

	5
	21
	389
	Росреестр
	Решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое, нежилого в жилое
	ДелоПро
	Авсеенко А.Н., специалист 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	6
	22
	374
	Росреестр
	Сведения, содержащиеся в реестре похозяйственных книг
	Смарт
	Хамцова М.С., менеджер отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

	7
	24
	394
	Росреестр
	Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	Смарт
	Михайлова Л.А., главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	8
	25
	395
	Росреестр
	Документ, подтверждающий установленное разрешенное использование земельного участка
	Смарт

	9
	26
	396
	Росреестр
	Сведения о принадлежности имущества к государственной собственности субъекта Российской Федерации либо муниципальной собственности
	ДелоПро
	Козлова  А.И.
Кузьмина И.В., главные специалисты отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	10
	27
	397
	Росреестр
	Заключение органа местного самоуправления поселения или городского округа, подтверждающего, что создаваемый или созданный объект недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства
	Смарт
	Зуева М.А.,
начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	11
	34
	404
	Росавтодор
	Согласование маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки крупногабаритных и(или) тяжеловесных грузов
	ДелоПро
	Авсеенко А.Н., специалист 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	12
	37
	398
	Ространснадзор
	Сведения о согласовании маршрута движения транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных грузов
	ДелоПро